

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### RLB Consult ApS

Islevhusvej 10, 1 th.  
2700 Brønshøj

CVR nr. 35892184

### Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

### Dirigent

Ronni Lars Braagaard

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

RLB Consult ApS  
Islevhusvej 10, 1 th.  
2700 Brønshøj

Telefon: 2928 8437  
CVR-nr.: 35892184  
Stiftelsesdato: 17. juni 2014  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

## Direktion

Ronni Lars Braagaard

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. marts 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for handel og industri, samt konsulentytelser inden for bygningsrådgivning.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -64.412.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital via egen drift, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Det forventes at resultatet for 2024/25 vil udvise et overskud.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.636.418	1.772.685
1. Personaleomkostninger	-1.694.799	-1.581.502
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.381</b>	<b>191.183</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-6.031	-4.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-64.412</b>	<b>187.126</b>
2. Skat af årets resultat	9.660	-9.174
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-54.752</b>	<b>177.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	41.899
Overført resultat	-54.752	136.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.752</b>	<b>177.952</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	11.639	11.639
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.639</b>	<b>11.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.639</b>	<b>11.639</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.932	219.000
Skatteaktiv	9.660	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>63.592</b>	<b>219.000</b>
Likvide beholdninger	170.878	240.801
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>170.878</b>	<b>240.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>234.470</b>	<b>459.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>246.109</b>	<b>471.440</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-54.751	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	41.899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.751</b>	<b>91.899</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	8.174
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.174</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.093	9.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	237.838	355.706
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	4.929	5.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.860</b>	<b>371.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.860</b>	<b>379.541</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>246.109</b>	<b>471.440</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.678.992	1.553.528
Andre omkostninger til social sikring	7.350	5.726
Andre personalemkostninger	8.457	22.248
	<u><b>1.694.799</b></u>	<u><b>1.581.502</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.174
Regulering af udskudt skat	-9.660	0
	<u><b>-9.660</b></u>	<u><b>9.174</b></u>

### **3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen for perioden udgør tkr. 10.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
